
 

  

 

Inför ert deltagande vid utställningen 2025 
För beställningar inkomna efter 28/4 tillkommer en kostnad om 50% på nedanstående priser 
25% moms tillkommer på alla priser. 

 
 
El: 
Till varje monter finns det 1st 10A uttag. 
Position: "någonstans inom er monteryta", framdragen på golvet alt. från taket (varierar) 
Kan mot extra kostnad beställas till specifik position inom montern. 
Pris efter förfrågan med bifogad ritning med utmärkt önskad position, företagsnamn & ev. monternamn. 
 
   

 
 
 
Detta uttag kan belastas med 10A (ampere) = ca 2300w (watt) 
I detta uttag kan ni koppla egna fördelardosor om ni behöver fler uttag (exempelbild nedan). 
Eller hyra en eldosa med 3 eller 5 uttag från oss. 150kr/dosa. 
 

  
 
 
 
 
Dessa uttag kan då totalt belastas med 10A/2300w. 
 
Behöver ni fler uttag - för att kunna koppla in fler saker som tillsamman drar mer ström 
(mer än 10A) kan ni beställa fler frammatningar/uttag mot en extra kostnad. 
800 kr/st för extra 10A uttag. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  
 

 

 
 

 
 
 

  
 
2500 kr/st för 3-fas CEE 16A uttag med undercentral 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
Är ni osäkra på förbrukningen/effekten på det ni ska koppla in så hjälper vi er. 
Beskriv så detaljerat som möjligt VAD ni ska koppla in, HUR MÅNGA av respektive enheter. 
Bifoga ett foto av produkten, gärna där man ser märke/modell, kanske står det också på 
hur många WATT produkten förbrukar. 

 

 
 
  

 
 
Bild/LED skärm 
 

 
Hyra av 4K LED skärm med HDMI ingång, på golvstativ. 
65" skärm pris: 6500 kr 
75" skärm pris: 8500 kr 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 
 
Ljus: 
Belysning till utställningsplatser i form av "teaterspotlight på stativ" som dels ger en fysisk inramning 
och positionering av platsen, men också via ljuset en exponering av utställningsytan &  
objekten/personerna 
Prisexempel: 2st spotlights på stativ enligt exempelbilder ovan: 4.250 kr, installerat & klart, inkl el. 

 
Kan också kompletteras med matta på golvet (valfri färg). 200kr/kvm, inkl arbete, läggning/tejpad. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
  
Ljud: 
Kanske vill ni ha bakgrundsmusik i er monter? 
Kunna hålla ett föredrag för en skara åhörare?  
Vid önskemål kan ni hyra ljudanläggning med anslutning för egen Ipad/telefon. 
Samt trådlös/trådbunden handmikrofon eller headmic. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
Upphängning av skyltar, produkter eller annat: 
På olika ställen i hallen är det enklare/svårare att hänga saker från taket beroende på takhöjd, placering  
i förhållande till balkar, vittrad betong på vissa platser etc. samt beroende vikt/storlek på det ni önskar hänga, 
 varför varje förfrågan måste beräknas separat. 

 
Om ni önskar något upphängt: 
# Ta några bilder i hallen på platsen det avser, markera gärna på bilden var ni önskar upphängningen. 
# Bifoga bilder samt en ritning över hallen med er monter markerad. (från SSDD) 
# Beskriv vad ni vill hänga upp: 
# ca storlek: 
# ca vikt/belastning: 
# på vilken höjd över golv ni önskar upphängningen 
# beskriv vad det finns för fästpunkter på ert objekt (bifoga gärna en bild av skylten/objektet) 

 
Det är stora skillnader på kostnaderna för att skapa upphängningar på olika platser i hallen beroende på dom 
givna omständigheterna. 
Det är t.ex. enklare/billigare att hänga rakt under en balk än mellan två balkar. 
Ange både i text & på ritning om det är en absolut fixt punkt ni önskar er upphängning eller om den kan  
vara "inom en viss yta, + -….." alt. "någonstans inom montern". 
  
Liftarbete inkl 1x tekniker: 1750kr/timme. 
Extra tekniker för upphängning/montering etc. 750kr/timme. 

 
Kontaktuppgifter för teknisk support (el, ,ljus, ljud, upphängning etc) 
mattias.dalin@eurosound.se 

 

  
 
  

 
 
 
 
 
 
 

 


